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”Den sorte Perle – det gennemtænkte eksempel” er det synlige bevis for mit ukendte 

arbejde med at bygge et gigastort energikompleks som hjælp til Danmark og danskerne 

og samtidig give oversættelsen af energisproget som oplysning og læring som sidste del 

af værket ”Den hemmelige lære”; grounded emulgerende ind i dagliglivet. Himmel og 

Jord i ét. 

Energikomplekset strækker sig fra portalåbningen i år 2000/2001 til cirka år 2050, med 

aftagende indflydelse efterhånden som energierne frisættes til manifestation på Jorden. 

Du kan af det længere dokument ved siden af dette se, hvordan energikomplekset er 

bygget bogstav for bogstav, tekst for tekst, billede for billede med indre og ydre lyd og 

ydre regnbuefarver som pendant til den indre subtile regnbuebro, hvorved den åndelige 

tilknytning holder os i live. 

Like a Bridge over Troubled Water I layed me down                            (Citat Paul Simon) 

Tak, fordi du valgte at dukke op foran denne tekst og husk at alt, du læser i dette  

energiskrift, læses på eget ansvar. Respekter instrukserne, der gives for læsning.  

Vejledning: 

Hvis du skal læse ”Den sorte Perle” med størst udbytte, så skal du helst samtidig kunne 

registrere dig selv som læsende. Altså være tilskuer og observatør på dine egne 

overfladiske såvel som dybere reaktioner og derved lære dig selv at kende på flere 

bevidsthedsplaner og derved automatisk udvikle dig selv til rette tid. Fx: Er du hele tiden 

kritisk indstillet? Er du bange for ikke at forstå det, du læser? Hvor meget energi har du 

brug for, hvor henne i teksten? Læg mærke til, når du evt. uden varsel pludselig får et 

grineflip. Så lad alle spændinger følge med ud af krop og sind. Du og teksten og din 

indre guide samarbejder, så lyt til din guide, hvis du bliver bedt om at holde pause. Du 

kan misse noget, du ikke hvad er før du står i det. Det kunne jo være en ikke-tilfældig 

hændelse ude på gaden, i Brugsen eller andet, som din guide vil vise dig – fx en fjer. Den 

skal du så selvfølgelig tage imod, så guiden og du selv ved, du hører efter.  

Hvis du ikke fatter en meter af det, der står i teksten, skal du af energimæssige årsager 

læse det alligevel og bare fortsætte. Du skal blive på energispiralen. Næste gang du læser 

samme sted, så åbner sindet sig for det. Hvis du hører til nørderne og går all in, så bliver 

du abonnent på bladet ”Stjernerne” eller ”Horoskopet” og deraf bliver du kosmisk 

optrænet, så du kan blive en bevidst galaktisk borger på Jorden. Du skal da registrere 

dine reaktioner og derefter slå op i efemeriderne i bladene og se om der er et forhold 

mellem planeterne i vort solsystem lige netop som du føler noget bestemt… 

Hertil er der så en væsentlig bemærkning. Jeg ved ikke selv, hvordan værket opleves af 

andre end mig! Det er logik for Perlehøns og PerleMor. Det vil sige, jeg kender ikke 

agendaen med bøgerne fuldt ud, men er nysgerrig på, hvad du oplever! Vil du opleve de 



samme planetaspekter, som jeg har skrevet på? – Eller vil det lag af kosmisk bevidsthed 

være ubrugeligt? Al tid er på samme tid! – Så jeg har ikke selv gennemskuet dette endnu. 

Jeg vil tro, at det er en sag for astrologiske feinschmeckere, der så på sigt kan afdække 

fænomenet REX, som bøgernes forlag hedder. REX står for Reincarnated Energy 

eXhibition. Et reinkarneret energiudtryk. På sigt evt. et astrologisk værktøj til at se 

tidligere liv astrologisk – eller vide, at astrologi kun er et bevidsthedssystem ud af mange, 

opstået for at holde 3. og 4. dimension kørende… Jæ v d ikø! Vi er alle kun på vej!  

Når du læser værket, breder der sig ringe af energi omkring dig i omverdenen, som 

derved også får opdrift og fremdrift. Så vær opmærksom på, om du og andre af dine nære 

af og til skal rense sig selv. Det kan man gøre ved at meditere sig til en tilstand af, at man 

står under en bruser, der lader sit badevand løbe ned over kroppen i de farver, man lige 

netop har brug for. Skyl efter med pure, clear water.  

Hvis du løber ind i helsemæssige problemer så kontakt en energiarbejder – healer, 

zoneterapeut, kinesiolog osv. En læge kan sandsynligvis ikke hjælpe, da læger arbejder 

på andre frekvenser. Der er rigeligt med varme hænder derude i samfundet! Du hører 

bare ikke om dem i dagspressen. Men vi er nødt til at tage det næste skridt fremad og 

opad for at komme videre. Sætte en ny værdi-trend, der luner hjerterne. 

Lev med fred og opdag det liv, du ikke så. 


